Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

01.03.2005   147 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2005      №  147

г. Мариинский  Посад

О графике переоформления юридическими

лицами права постоянного (бессрочного)

пользования земельными участками

В связи с тем, что в соответствии с Федеральным законом от 8 декабря 2003 г. № 160-ФЗ «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", все юридические лица, кроме государственных и муниципальных учреждений, федеральных казенных предприятий, а также органов государственной власти и органов местного самоуправления, обязаны переоформить право постоянного (бессрочного) пользования  земельными участками на право аренды земельных участков или приобрести земельные участки в собственность по своему желанию до 1 января 2006 года, в целях упорядочения работ по переоформлению земельных участков      п о с т а н о в л я ю :

утвердить график переоформления юридическими лицами права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками согласно приложению.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин

Приложение

к постановлению главы администрации

Мариинско-Посадского района

от 01.03.2005 № 147

ГРАФИК

переоформления юридическими лицами права постоянного

(бессрочного) пользования земельными участками в 2005 году

	№№

пп
	Наименование

юридического лица
	Срок

переоформления

	1
	МПО ЖКХ
	сентябрь

	2
	МП "Гвоздильный завод"
	сентябрь

	3
	МП "Агропромэнерго"
	сентябрь

	4
	МП "Топсбыт"
	сентябрь

	5
	ОАО "Чувашнефтепродукт"
	октябрь

	6
	Автостанция ОАО "АвтоВАС"
	октябрь

	7
	Маропосадский лесхоз
	октябрь

	8
	ОАО "Проммеханизация"
	август

	9
	ОАО "Агропромхимия"
	август

	10
	ОАО "Авторемзавод "Марпосадский"
	август

	11
	ОАО "Марпосадская сельхозтехника"
	август

	12
	ОАО "Марпосадскагроснаб"
	август

	13
	ОАО "ПМК "Марпосадская"
	август

	14
	ЗАО "Чувашхмельмонтаж"
	август

	15
	СХПК "Аксаринский"
	ноябрь

	16
	СХПК "Бичуринский"
	ноябрь

	17
	СХПК "Волга"
	ноябрь

	18
	СХПК "Волгарь"
	ноябрь

	19
	СХПК "Восток"
	ноябрь

	20
	СХПК "Дружба"
	ноябрь

	21
	СХПК "Дубовский"
	ноябрь

	22
	СХПК "Звезда"
	ноябрь

	23
	СХПК "Кугеевский"
	ноябрь

	24
	СХПК им. Космонавта А.Г. Николаева
	ноябрь

	25
	СХПК "Октябрьский"
	ноябрь

	26
	СХПК "Победа"
	ноябрь

	27
	СХПК "Сюндюковский"
	ноябрь

	28
	СХПК "Эльбарусовский"
	ноябрь

	29
	ООО "Хлебокомбинат Марпосадского райпо"
	июль

	30
	ООО "Пищевик"
	июль

	31
	Октябрьское райпо
	июль

	32
	Марпосадское райпо
	июль

	33
	Чебоксарское МППП "Теплосеть"
	июль

________________________